
                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  1η/2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                     Tης 26ης Ιανουαρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                                          Αριθ. Απόφασης 17

  ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΗΜΟΤΙ  ΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΘΕΜΑ    17  ο:      Αποδοχή  δωρεάς:  Αναλώσιμα   από  την   ΑΒ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  Α.Ε.  για  την 
ενίσχυση των Κοινωνικών Δομών του Δήμου Διονύσου

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 26 Ιανουαρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00  η 
Δημοτική Επιτροπή σε τακτική συνεδρίαση,  η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα 
συσκέψεων  του  Δήμου,  κατόπιν  της  υπ’  αριθμ. 1895/22-12-2024  πρόσκλησης  της 
Προέδρου  κ.  Κατερίνας  Μαϊχόσογλου,  Δημάρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
επιδόθηκε όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, παρόντων της Προέδρου κ. Κατερίνας Μαϊχόσογλου και 
των  εξής  τακτικών  μελών:  Πέππα  Αγγελικής,  Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Τσούκα  Παναγιώτη, 
Δημητριάδη Σταμάτιου, Ουσταμπασίδη Σταύρου, Καλαφατέλη Ιωάννη, Κριεμάδη Στέφανου, 
Φωτάκη Ιωάννη, 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 17ου θέματος: Αποδοχή δωρεάς: Αναλώσιμα  από την  ΑΒ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. για την ενίσχυση των Κοινωνικών Δομών του Δήμου Διονύσου  και ανέγνωσε 
την  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  1277/15-01-24  εισήγηση  του  Αυτοτελούς  Τμήματος  Κοιν.  Προστασίας 
Παιδείας Πολιτισμού και Αθλητισμού στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

Έχοντας  υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 74Α του Ν. 3852/2010. 

Σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Άρθρου  72  του  Ν.  3852/2010,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  τον  Ν. 
5056/2023, η Δημοτική Επιτροπή αποφασίζει για την αποδοχή κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών.

Mας εκδηλώθηκε η πρόταση χορηγίας από την “ΑΒ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.” των παρακάτω ειδών για την ενίσχυση 
των Κοινωνικών Δομών του Δήμου Διονύσου.

ΑΔΑ: 94Τ5Ω93-0Θ0



203 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΕΡΙΔΕΣ ΦΑΓΗΤΟΥ

Κατόπιν των ανωτέρω,

προτείνεται προς την Δημοτική Επιτροπή η αποδοχή της ανωτέρω δωρεάς.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την  υπ’  αριθμ.  Πρωτ. 1191/15-1-24  εισήγηση  του  αυτοτελούς  τμήματος  κποιν. 
Προστασίας Παιδείας Πολιτισμού & Αθλητισμού με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/10  όπως  αντικαταστάθηκε  και  ισχύει  με  τις  σχετικές 

διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα 

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την  αποδοχή της δωρεάς  από την  ΑΒ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. για την ενίσχυση των Κοινωνικών 

Δομών του Δήμου Διονύσου  σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα 

203 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΕΡΙΔΕΣ ΦΑΓΗΤΟΥ

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:

             Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

ΤΑ   ΜΕΛΗ
              1. Πέππα Αγγελική 
              2.Κανακάρη Ευαγγελία 
              3. Τσούκας Παναγιώτης 
              4. Δημητριάδης Σταμάτιος
              5. Ουσταμπασίδης Σταύρος 
              6. Καλαφατέλης Ιωάννης 
              7.Κριεμμάδης Στέφανος 
              8. Φωτάκης Ιωάννης 
           

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
-Γενικό Γραμματέα
-Αυτοτελές τμ. Κοινωνικής Προστασίας 

ΑΔΑ: 94Τ5Ω93-0Θ0


		2024-02-05T10:29:45+0200
	Athens




